
平成 31 年 4 月 

先 生 各 位 

 
 
 
 

検査受託終了項目のご案内 
 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、総合研究所で発生しました火災以降、受託を一時中断させていただいておりました下記項目につき

まして、再開を検討してまいりましたが、このたび止むを得ず受託を終了させていただきますのでご案内申

し上げます。今後は代替項目にて対応させていただきます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

記 
 
 
 
 

《受託終了項目》    

総  合 
検査案内 

検 査 
コード 

検 査 項 目 名 称  代 替 項 目  

P.41 7752 
免疫電気泳動 

（免疫固定電気泳動法によるＭ蛋白同定） 
免疫電気泳動 特異抗血清 
【検査コード 1191】 

 

 

 
 
 




